
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 47/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 930/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικ. έτους 2015 και προέγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών  των Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικ. 
έτους 2016». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Δεκεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4887/4-12-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, μέλος 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 930: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
Π.Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.4930/3-12-2015 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ 1, εδάφιο στ’)του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 (ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β’) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2015 και προέγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016. 

   
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2015, καθώς και 
την προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016, προκειμένου 

ΑΔΑ: 73ΒΡ7ΛΒ-ΩΕΑ



να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικ. έτους 2015 και  την 
προέγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών  των Υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικ. έτους 2016, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ 
Α. ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2015   

Β. ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ 2016 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΔΑΠΑΝΗ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2015 ΜΕ Α/Α 10 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0843.0001 75,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΧΑΡΤΩΝ (20 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΡΩΣΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ ΚΑΙ 2 ΠΙΝΑΚΕΣ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ) ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

9.090,91 € 3.897,45 € 

2. 3072.0845.0001 400,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΑΣ 
ΣΚΑΚΕΡΙΑΣ ΩΣ ΒΡΑΒΕΥΣΗ 
ΤΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΑΣ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΡΙΑΣ ΤΟΥ ΣΚΑΚΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ, 
ΣΕ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

19.201,12 € 6.985,12 € 

3. 3072.0869.0001 40,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

21.174,78 € 8.811,52 € 

4. 3072.1329.0001 350,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

4.953,47 € 3.803,47 € 

5. 3072.0841.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
4.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΙΝΗΣΗΣ, ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, 

  

ΑΔΑ: 73ΒΡ7ΛΒ-ΩΕΑ



ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΥΛΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ,  
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΛΑΞΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 

6. 3072.1512.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
15.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΤΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 
ΚΑΙ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ  

  

7. 3072.0875.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
22.000,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΤΗΝ ΤΡΙΜΗΝΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 4268/23-10-2015 
ΚΑΙ ΜΗΝΙΑΙΟ ΤΙΜΗΜΑ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 7.319,09 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ ΦΠΑ ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΜΗΝΕΣ ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΟ (ΕΩΣ 31-
03-2016) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

  

8. 3072.0871.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
4.428,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΤΗΝ ΤΡΙΜΗΝΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.1251/31-03-2015 
ΚΑΙ ΜΗΝΙΑΙΟ ΤΙΜΗΜΑ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.476,00 ΕΥΡΩ ΜΕ 
ΦΠΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΜΗΝΕΣ ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΟ (ΕΩΣ 31-
03-2016) ΜΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
4.428,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ) ΓΙΑ 
ΤΗ ΦΥΛΑΞΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

  

9. 3311.1511.0001 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΕΤΟΣ 2016 

 
16.862,49 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΤΗΝ ΤΡΙΜΗΝΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ.6309/17-12-2014 
ΚΑΙ ΜΕ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 16.862,49 ΜΕ 
Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΜΗΝΙΑΙΑ 
ΑΝΑΛΟΓΙΑ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
5.620,83 ΕΥΡΩ ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
(5.620,83 *3=16.862,49), 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ 
ΜΗΝΕΣ ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΟ (ΕΩΣ 

  

ΑΔΑ: 73ΒΡ7ΛΒ-ΩΕΑ



31/3/2016), ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

10. 3351.0844.0001 853,50 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΟΝ ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
«ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 
ΣΚΑΚΙ ΝΕΩΝ 2016» ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
LUCY ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 2 
ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 8 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ   
Επί του θέματος σας γνωρίζουμε 
τα εξής: 
 

Ο Σκακιστικός Όμιλος Καβάλας, 
από τις 2 έως και τις 8 
Ιανουαρίου 2016, διοργανώνει το 
 «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΚΑΚΙ ΝΕΩΝ 
2016 », στο Ξενοδοχείο LUCΥ 
Καβάλας. 
 
Η διοργάνωση αποτελεί γεγονός 
με ιδιαίτερη προσφορά στην 
οικονομία της πόλης, καθώς  
κατά την διάρκειά της 
παρουσιάζεται μια εξαιρετική 
ευκαιρία για προβολή και 
παράλληλη τουριστική ανάπτυξη 
της Καβάλας αλλά και της 
ευρύτερης περιοχής, καθώς οι 
σκακιστές που αναμένεται να 
συμμετέχουν  θα φτάσουν στους 
100 περίπου, με τους 
αντίστοιχους συνοδούς και 
προπονητές και θα παραμείνουν 
στην Καβάλα για 9 ημέρες, ενώ 
κατά την διάρκεια των αγώνων η 
τουριστική προβολή της 
Καβάλας θα γίνεται και μέσω 
διαδικτύου, αφού 20 παρτίδες 
των σκακιστών και σκακιστριών 
που θα προηγούνται στη 
βαθμολογία θα μεταδίδονται 
καθημερινά ζωντανά στο 
internet.   
 
Επίσης η συμμετοχή των νέων 
Καβαλιωτών σκακιστών και 
σκακιστριών σε αγώνες υψηλού 
επιπέδου όπως το Πανελλήνιο 
πρωτάθλημα, τους παρέχει την 
ευκαιρία να αγωνισθούν με τους 
κορυφαίους νέους Έλληνες 
σκακιστές και σκακίστριες και 
προσφέρει πολύτιμες υπηρεσίες 
στην ανάπτυξη του πνευματικού 
αθλήματος στη πόλη της 
Καβάλας. 
Λαμβάνοντας υπόψη την 
σπουδαιότητα τέτοιων αθλητικών 
εκδηλώσεων,  για την προβολή 
της περιοχής, την τόνωση της 

51.270,64 € 50.417,14 € 

ΑΔΑ: 73ΒΡ7ΛΒ-ΩΕΑ



τοπικής οικονομίας και την 
προσέλκυση επισκεπτών και 
συνυπολογίζοντας το υψηλό 
κόστος μιας τέτοιας εκδήλωσης 
καθώς ο συνολικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται σε 
3.000 ευρώ, εισηγούμαστε την 
εξασφάλιση  μέρους του κόστους 
της εκδήλωσης που αφορά:
  
1) Εκτύπωση έντυπου υλικού 
προβολής: 
α)  Αφίσες                                     
100*  2,214 ε= 221,4ευρώ 
β)  Μπάνερ                                          
2*92,25   ε= 184,5ευρώ 
γ)  Μπλόκ παρτιδόφυλλα                   
80*  1,845ε= 147,6ευρώ 
2) Έπαθλα νικητών 4 
κατηγοριών       12* 25      ε= 300   
ευρώ 
   
 Σύνολο 853,5 ευρώ (Ο Φ.Π.Α 
συμπεριλαμβάνεται) 
 
Οι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Περιφ. Ενότητας 
Καβάλας του Ειδικού Φορέα 
3351, ΚΑΕ 0844 οικονομικού 
έτους 2015.Η εισήγηση 
εγκρίθηκε από την Επιτροπή 
Ανάπτυξης την  1/12/2015. 

 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  930/2015. 
 

 
                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
  
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 73ΒΡ7ΛΒ-ΩΕΑ


		2015-12-17T12:10:47+0200
	Athens




